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Nevenlocatie (Kleine Develhoek - KD)
Bazuinstraat 26, 3335 DD Zwijndrecht

Telefoon  088 329 04 39

E-mail  info@develhoek.nl

Website  www.develhoek.nl

Partners in het gebouw
YES! Kinderopvang Centraal Bureau:

Telefoon  078 612 13 30

Website  www.yeskinderopvang.nl

Logopediepraktijk 
Albert Schweitzer Ziekenhuis

Telefoon  078 654 11 11

Website  www.asz.nl/specialismen/logopedie

Schoolbestuur
Stichting OZHW voor PO & VO

Kopenhagen 5A, 2993 LL Barendrecht

Telefoon  088 329 07 10

Website  www.ozhw.nl

Voorzitter College van Bestuur  R. (Reinoud) de Vries

Hoofdlocatie (Grote Develhoek - GD)
Beethovenlaan 97, 3335 BE Zwijndrecht

Telefoon  078 610 24 64

E-mail  info@develhoek.nl

Website  www.develhoek.nl

Basisschool Develhoek
en YES! Kinderopvang
Directie Basisschool Develhoek  Rob Barendse

Teamleider  Jaimy Kevenaar

Intern Begeleiders	 Céline Blom (groep 1 – 3)

	 Tamara Frenzen (groep 4 – 8)

Administratief Medewerker  Renata Tientjes

Locatiemanager YES! Kinderopvang  José Engel

Medezeggenschapsraad
Voorzitter  Erika Gouw

E-mail  mr@develhoek.nl

ActiviteitenRaad
Penningsmeester  Renata Tientjes

E-mail  vdwilt@hotmail.com

IBAN  nr. NL66 RABO 0161 0423 41

Algemene informatie



Groepsverdeling

Kleine Develhoek 
(KD - nevenlocatie)
Bazuinstraat 26
088 329 04 39

Groep:	 Leerkracht(en):	 Werkdagen:	 Locatie/Lokaal
Groep 1/2A 	 Michelle de Wilde 	 di-wo-do-vr 	 Grote Develhoek - lokaal 8

	 Petra den Ouden	 ma

Groep 1/2B 	 Maxime Essenstam 	 ma-di-wo-do-vr 	 Grote Develhoek - unit 1

Groep 1/2C 	 Amaranta Sterkman 	 wo-do-vr	 Grote Develhoek - unit 2

	 Esther Soares 	 ma-di

Groep 1/2D 	 Caroline Amesz 	 ma-di-wo-do-vr	 Grote Develhoek - lokaal 9

	 Dewi Bakker (LIO)

Groep 3A	 Dagmar van der Knoop 	 ma-di-wo	 Grote Develhoek - lokaal 7

	 Petra den Ouden	 do-vr

Groep 3B 	 Cora Bras 	 ma-di-wo-vr	 Grote Develhoek - lokaal 6

	 Lisa van den Bos	 do

Groep 4A 	 Anouk Zeelte	 ma-di-do-vr	 Grote Develhoek - lokaal 5

	 Ingrid van Golen	 wo

Groep 4B	 Angela Aleman 	 wo-do-vr	 Grote Develhoek - lokaal 4

	 Ingrid van Golen	 ma-di

Groep 7A	 Clarisse Wijmans	 ma-di-wo-do	 Grote Develhoek - lokaal 10

	 Nienke Schättgen	 vr

Groep 7B	 Fleur Slingerland-de Vreede	 ma-di-wo-do-vr	 Grote Develhoek - lokaal 11

Groep 8A	 Devin Bazen	 ma-di-wo-do-vr 	 Grote Develhoek - lokaal 13

Groep 8B	 Wouter van der Laan 	 ma-di-wo-do-vr 	 Grote Develhoek - lokaal 12

	 Nienke Schättgen	 ma om de week

Plusgroep	 Nienke Schättgen	 ma om de week

	 Nienke Schättgen	 di

Groep 5A	 Gwen Nauta 	 di-wo-do-vr	 Kleine Develhoek - lokaal 2

	 Sanneke Bakker	 ma

	 Ellen Schepers (LIO)

Groep 5B	 Ilona van der Wal-Moret 	 ma-di-wo	 Kleine Develhoek - lokaal 3

	 Esther Soares	 do-vr

Groep 6A	 Wesley Bezemer	 ma-di-wo-do-vr	 Kleine Develhoek - lokaal 1

Groep 6B	 Umutcan Seker	 ma-di-wo-do	 Kleine Develhoek - lokaal 4

	 Sanneke Bakker	 vr

Onderwijsassistenten:
Bianca Smolders
Daniëlle Brinkman
Nadine Steenbergen
Rosanne Filemon
Susanne Vermazen

n  Grote Develhoek (GD - hoofdlocatie)  -  n  Kleine Develhoek (KD - nevenlocatie)

Lokaal 1

Lokaal 2

Lokaal 3

Peuterspeelgroep

Groep 4B
Lokaal 4
Angela
Ingrid

Receptie

Directie

MT &
Kwaliteits-

coördinatoren

Groep 4A
Lokaal 5
Anouk
Ingrid

Speellokaal Groep 1/2A
Lokaal 8
Michelle

Petra Groep 7A
Lokaal 10
Clarisse
Nienke

Groep 7B
Lokaal 11

Fleur

Groep 8B
Lokaal 12
Wouter

Groep 8A
Lokaal 13

Devin

Groep 1/2D
Lokaal 9
Caroline

Dewi Bakker
(LIO)

Groep 3B
Lokaal 7
Dagmar

Petra Groep 3A
Lokaal 6

Cora
Lisa

Groep 1/2B
Maxime

Groep 1/2C
Debby
Esther

Grote Develhoek 
(GD - hoofdlocatie)
Beethovenlaan 97
078 610 24 64

poort

Groep 5A
Lokaal 2

Gwen
Sanneke

Ellen Schepers (LIO)

Groep 6A
Lokaal 1
Wesley

Groep 6B
Lokaal 4
Umutcan
Sanneke

Groep 5B
Lokaal 3

Ilona
Esther



GD 078 610 24 64  •  KD 088 329 04 39  •  info@develhoek.nl  •  www.develhoek.nl
Door onvoorziene omstandigheden zouden genoemde vermeldingen kunnen afwijken. Hierover wordt u dan per e-mail en/of Parro geïnformeerd.

September 2025

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag

543213029

28272625242322

21201918171615

141312111098

7654321

36

37

38

39

40

Dag van de
leerkracht

Kinder-
boekenweek

Kinder-
boekenweek

Kinder-
boekenweek

Spelletjes-
ochtend
gr. 1/2

Korfbaltoernooi•	Informatie-
	 avond
	 Onderzoekers
	 18.30-19.30 u.
•	AR 
vergadering

Studiedag
Alle leerlingen
vrij

•	Informatie-
	 avond gr. 3
	 18.30-19.30 u.
•	Informatie-
	 avond gr. 4
	 19.30-20.30 u.

•	Informatie-
	 avond gr. 5
	 18.30-19.30 u.

•	Informatie-
	 avond gr. 7
	 18.30-19.30 u.
•	Informatie-
	 avond gr. 8
	 19.30-20.30 u.

•	Informatie-
	 avond gr. 1/2
	 18.30-19.30 u.
•	Informatie-
	 avond gr. 6
	 19.30-20.30 u.

Informatie-
folder mee

Start schooljaar

Deze week:  Bibliotheek - Start Boekensparen Op School - Hoofdluiscontrole.

Deze week:  Oudervertelgesprekken.

Deze week:  Oudervertelgesprekken.



Oktober 2025

GD 078 610 24 64  •  KD 088 329 04 39  •  info@develhoek.nl  •  www.develhoek.nl
Door onvoorziene omstandigheden zouden genoemde vermeldingen kunnen afwijken. Hierover wordt u dan per e-mail en/of Parro geïnformeerd.

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag

213130292827

26252423222120

19181716151413

1211109876

543213029

40

41

42

43

44

•	Spelletjes-
	 ochtend
	 gr. 1/2
•	Werkweek 
	 gr. 8

Werkweek gr. 8Werkweek gr. 8Werkweek gr. 8

HerfstvakantieHerfstvakantieHerfstvakantieHerfstvakantieHerfstvakantieHerfstvakantieHerfstvakantie

HerfstvakantieHerfstvakantieSchool-
fotograaf

School-
fotograaf

Student Voice

•	Kinder-
	 boekenweek
•	Studiedag
	 Alle leerlingen
	 vrij

Kinder-
boekenweek

•	Kinder-
	 boekenweek
•	Open dag

•	Kinder-
	 boekenweek
•	MR 
vergadering

Kinder-
boekenweek

Dag van de
leerkracht

Kinder-
boekenweek

Kinder-
boekenweek

Kinder-
boekenweek

Deze week:  Hoofdluiscontrole.



Door onvoorziene omstandigheden zouden genoemde vermeldingen kunnen afwijken. Hierover wordt u dan per e-mail en/of Parro geïnformeerd.

November 2025

GD 078 610 24 64  •  KD 088 329 04 39  •  info@develhoek.nl  •  www.develhoek.nl

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag

30292827262524

23222120191817

16151413121110

9876543

213130292827

44

45

46

47

48

Spelletjes-
ochtend
gr. 1/2

Studiedag
Alle leerlingen
vrij

•	Alvast
	 Walburg gr. 8
•	Alvast
	 Walburg
	 ouders
	 19.00-21.30 u.

•	Informatie-
	 avond Loket
	 gr. 7 en 8
•	AR 
vergadering

Handbal-
toernooi 
gr. 5 t/m 8

•	Spelletjes-
	 ochtend
	 gr. 1/2
•	Werkweek 
	 gr. 8

Werkweek gr. 8Werkweek gr. 8Werkweek gr. 8

Deze week:  (Telefonische) oudergesprekken - Open lesweken.

Deze week:  (Telefonische) oudergesprekken - Open lesweken.

Deze week:  (Telefonische) oudergesprekken.

Deze week:  (Telefonische) oudergesprekken - Open lesweken.



December 2025

GD 078 610 24 64  •  KD 088 329 04 39  •  info@develhoek.nl  •  www.develhoek.nl
Door onvoorziene omstandigheden zouden genoemde vermeldingen kunnen afwijken. Hierover wordt u dan per e-mail en/of Parro geïnformeerd.

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag

4321313029

28272625242322

21201918171615

141312111098

7654321

49

50

51

52

1

KerstvakantieKerstvakantieKerstvakantieKerstvakantieKerstvakantieKerstvakantieKerstvakantie

KerstvakantieKerstvakantieKerstvakantieKerstvakantieKerstvakantieKerstvakantieKerstvakantie

KerstvakantieKerstvakantieExtra vrije dag
Alle leerlingen
vrij

Kerstdiner

Kom in de klas
14.00-14.30 u.

SintvieringStudent VoiceMR vergadering



Door onvoorziene omstandigheden zouden genoemde vermeldingen kunnen afwijken. Hierover wordt u dan per e-mail en/of Parro geïnformeerd.

Januari 2026

GD 078 610 24 64  •  KD 088 329 04 39  •  info@develhoek.nl  •  www.develhoek.nl

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag

1313029282726

25242322212019

18171615141312

111098765

4321313029

1

2

3

4

5

•	Spelletjes-
	 ochtend
	 gr. 1/2
•	Nationale
	 Voorlees-
	 dagen

Nationale
Voorleesdagen

Nationale
Voorleesdagen

•	Nationale
	 Voorlees-
	 dagen
•	MR
	 vergadering

Nationale
Voorleesdagen

Nationale
Voorleesdagen

Nationale
Voorleesdagen

•	Nationale
	 Voorlees-
	 dagen
•	Open Huis
	 Loket
	 gr. 7 en 8

Student Voice

KerstvakantieKerstvakantieKerstvakantieKerstvakantieKerstvakantieKerstvakantieKerstvakantie

Deze week:  Hoofdluiscontrole.



Februari 2026

GD 078 610 24 64  •  KD 088 329 04 39  •  info@develhoek.nl  •  www.develhoek.nl
Door onvoorziene omstandigheden zouden genoemde vermeldingen kunnen afwijken. Hierover wordt u dan per e-mail en/of Parro geïnformeerd.

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag

1282726252423

22212019181716

1514131211109

8765432

1313029282726

5

6

7

8

9

Spelletjes-
ochtend
gr. 1/2

Ouderavond
Social Media

Voorjaars-
vakantie

Voorjaars-
vakantie

Voorjaars-
vakantie

Voorjaars-
vakantie

Voorjaars-
vakantie

Voorjaars-
vakantie

Voorjaars-
vakantie

Voorjaars-
vakantie

Voorjaars-
vakantie

Rapport 1 meeStudent Voice

Doorstroom-
toets gr. 8

Doorstroom-
toets gr. 8

•	Spelletjes-
	 ochtend
	 gr. 1/2
•	Nationale
	 Voorlees-
	 dagen

Nationale
Voorleesdagen

Nationale
Voorleesdagen

•	Nationale
	 Voorlees-
	 dagen
•	MR
	 vergadering

Nationale
Voorleesdagen

Deze week:  Rapportgesprekken - Hoofdluiscontrole.



Door onvoorziene omstandigheden zouden genoemde vermeldingen kunnen afwijken. Hierover wordt u dan per e-mail en/of Parro geïnformeerd.

Maart 2026

GD 078 610 24 64  •  KD 088 329 04 39  •  info@develhoek.nl  •  www.develhoek.nl

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag

9

10

11

12

13

14

543213130

29282726252423

22212019181716

1514131211109

8765432

1282726252423

Goede VrijdagEnglish Day:
Easter

MR vergadering

Spelletjes-
ochtend
gr. 1/2

Sportdag gr. 8

SuikerfeestAR vergadering

Studiedag
Alle leerlingen
vrij

Spelletjes-
ochtend
gr. 1/2

Ouderavond
Social Media

Deze week:  Rapportgesprekken.

Deze week:  Aanmeldweek Voortgezet Onderwijs.

Deze week:  Rapportgesprekken - Hoofdluiscontrole.



April 2026

GD 078 610 24 64  •  KD 088 329 04 39  •  info@develhoek.nl  •  www.develhoek.nl
Door onvoorziene omstandigheden zouden genoemde vermeldingen kunnen afwijken. Hierover wordt u dan per e-mail en/of Parro geïnformeerd.

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag

32130292827

26252423222120

19181716151413

1211109876

543213130

14

15

16

17

18

MeivakantieMeivakantieMeivakantieMeivakantieMeivakantieMeivakantie•	Meivakantie
•	Koningsdag

MeivakantieMeivakantieMeivakantieMeivakantieMeivakantieMeivakantieMeivakantie

MeivakantieMeivakantieKoningsspelenVO-
tweedaagse
gr. 7 en 8

VO-
tweedaagse
gr. 7 en 8

Kom in de klas
14.00-14.30 u.

Student VoiceTweede
Paasdag

Goede VrijdagEnglish Day:
Easter

MR vergadering



Door onvoorziene omstandigheden zouden genoemde vermeldingen kunnen afwijken. Hierover wordt u dan per e-mail en/of Parro geïnformeerd.

Mei 2026

GD 078 610 24 64  •  KD 088 329 04 39  •  info@develhoek.nl  •  www.develhoek.nl

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag

31302928272625

24232221201918

17161514131211

10987654

32130292827

18

19

20

21

22

Show Your
Skills ronde 2

Student VoiceTweede
Pinksterdag

Eerste
Pinksterdag

Show Your
Skills ronde 1

MR vergadering

Vrije dag na
Hemelvaarts-
dag

Hemelvaarts-
dag

MoederdagSchoolreis
gr. 3 t/m 8

BevrijdingsdagStudiedag
Alle leerlingen
vrij

MeivakantieMeivakantieMeivakantieMeivakantieMeivakantieMeivakantie•	Meivakantie
•	Koningsdag

Deze week:  Hoofdluiscontrole.



Juni 2026

GD 078 610 24 64  •  KD 088 329 04 39  •  info@develhoek.nl  •  www.develhoek.nl
Door onvoorziene omstandigheden zouden genoemde vermeldingen kunnen afwijken. Hierover wordt u dan per e-mail en/of Parro geïnformeerd.

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag

543213029

28272625242322

21201918171615

141312111098

7654321

23

24

25

26

27

Rapport 2 mee

Spelletjes-
ochtend
gr. 1/2

Kom in de klas
14.00-14.30 u.

MR vergadering

VaderdagSportdag
gr. 5 en 6

•	Sportdag
	 gr. 5 en 6
•	AR 
vergadering

Sportdag
gr. 5 en 6

Sportdag gr. 7Studiedag
Alle leerlingen
vrij

Avond4daagseAvond4daagseAvond4daagseAvond4daagse

Deze week:  (Telefonische) oudergesprekken.



Door onvoorziene omstandigheden zouden genoemde vermeldingen kunnen afwijken. Hierover wordt u dan per e-mail en/of Parro geïnformeerd.

Juli 2026

GD 078 610 24 64  •  KD 088 329 04 39  •  info@develhoek.nl  •  www.develhoek.nl

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag

213130292827

26252423222120

19181716151413

1211109876

543213029

27

28

29

30

31

ZomervakantieZomervakantieZomervakantieZomervakantieZomervakantieZomervakantieZomervakantie

ZomervakantieZomervakantieZomervakantieZomervakantieZomervakantieZomervakantieZomervakantie

ZomervakantieZomervakantie•	Laatste
	 schooldag
•	Alle leerlingen
	 uit om 
	 12.00 u.

•	Verjaardagen-
	 dag
•	Afscheids-
	 avond gr. 8

•	Wenmiddag
	 nieuwe groep
•	Musical gr. 8B
•	Gr. 8 12.00 u.
	 uit

•	Musical gr. 8A
•	Gr. 8 12.00 u.
	 uit

Rapport 2 mee

Deze week:  (Telefonische) oudergesprekken.

Deze week:  (Telefonische) oudergesprekken.


